
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR s.p. 

Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 – Dejvice

Jméno: 
Telefon:
Email: 

CompuNet s.r.o.
Zubatého 295/5
15000 Praha

IČO: 27608514
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Předmětem plnění je dodávka síťových prvků dle poptávky a nabídky dle specifikace v příloze žádanky.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 237 788,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 31.05.2024

Příjemce, místo určení:  Tři Trubky

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

18.04.2024 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 19:11/2024/022

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



Pro: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Pod Juliskou 1621/5

Praha 6

Cenová inforamce eW9437 ze dne: 13.03.2024

Rekonstrukce zámečku Tři Trubky III. etapa 

HPE Aruba networking
POPIS PRODUKT. OZN. POČET CENA ZA KS CELKEM

HPE 5140 48G PoE+ 4SFP+ EI Switch JL824A               1               86 472 Kč             86 472 Kč 

Aruba 10G SFP+ LC LR 10km SMF XCVR J9151E               4               11 613 Kč             46 452 Kč 

FO cabel 9 singlemode, LC/SC duplex, 2m FO-9-LC-LC-2               4                    181 Kč                  724 Kč 

Aruba AP-515 (RW) Unified AP Q9H62A               5               14 848 Kč             74 240 Kč 

AP-MNT-D AP mount bracket individual D R3J18A               5                    403 Kč               2 015 Kč 

Aruba LIC-ENT Enterprise License Bundle E-LTU (per AP) (LIC-AP LIC-PEF LIC-RFP LIC-

AW) 
JW471AAE               5                 4 440 Kč             22 200 Kč 

   HPE Aruba License Controller Bundle Support 1 Yr H1L06A1#XS2               5                 1 137 Kč               5 685 Kč 

          237 788 Kč 

CENA CELKEM BEZ DPH: 237 788 Kč             

DPH 21% 49 935 Kč

Kurz KB devizy prodej USD 24,046 CELKEM s DPH: 287 723 Kč

Kurz KB devizy prodej EUR 26,113

Platební podmínky: fakturou se splatností 14 dní po dodání 

Platnost nabídky 30 dní

Dodací lhůta: 4 týdny

Připravil: 

 HPE Aruba komplet: 1x Switch + 5x Access Point

 HPE ARUBA KOMPLET: 1X SWITCH + 5X ACCESS POINT - CELKOVÁ CENA POLOŽKU

CompuNet s. r. o., Zubatého 295/5, Praha 5 

        Strana 1/1. Právo na změnu vyhrazeno.
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